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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR
SEKTORI I BUXHETIT

Nr. 843 /Prot. Tirané, mé /6. 02 2023
g

Lénda: Dérgohet detajimi i numrit t& punonjésve pér vitin 2023

AGJENCISE KOMBETARE TE FALIMENTIT
ARKIVIT SHTETEROR TE SISTEMIT GJYQESOR
QENDRES SE PARANDALIMIT T KRIMEVE Tii TE MITURVE DHE Ti RINJVE
DREJTORISE SE NDIHMES JURIDIKE FALAS
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE
INSTITUTIT TE MJEKESISE LIGJORE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME Ti PERMBARIMIT

DREJTORISE SE PERGJITHSHME Ti BURGJEVE
KOMITETIT SHQIPTAR TE BIRESIMEVE
AGJENCISE SE TRAJTIMIT TE PRONAVE ¢

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE SHERBIMIT TE PROVES

Tirané

N& zbatim t€ Ligjit nr.84/2022 “Pér buxhetin e vitit 20237, t& Udhézimit t& Ministrit t&
Finnancave dhe Ekonomisé nr.9, daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarde t& zbatimit t&
buxhetit” t& ndryshuar, Udhézimit plotésues nr.2, daté 19.01.2023 “Pér zbatimin e buxhetit t&
vitit 2023” dhe né vijim t& shkresés s& Ministrisé s¢ Financave dhe Ekonomisé me nr.1052/17,

daté 06.02.2023, protokolluar me tonén me nr.879, daté 07.02.2023, Jju dérgojmé detajimin e
numrit t€ punonjésve pér vititn 2023.

Bashkélidhur gjeni shkresén e Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé dhe tabelén pérkatése.

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Ismail Shehu

Bulevardi “Zog I-ré”, Tirané  Tel: + 3554 2259 390 http://www. drejtesia.gov.al iﬁ\‘o@fﬂ‘r‘ejt‘g,sia.gov.a‘]‘
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHNE E BUNHETT]
DREJTORIA E MENAXHINIT TE BUNHETIT

Nr.l()52/l4 Prot. Tirang, 1116__@.02.2023

L&nda: Miratim i numrit t& punonjésve pér vitin 2023.

DEGES SE THESARIT

Pér dijeni: MINISTRISE SE DREJTESISE \/

NG zbatim (€ ligjit nr. 84/2022. “Pér buxhetin e vitit 20237, t& udhézimit t&¢ Ministrit &
Financave nr. 9. daté 20.03.2018. ~Pér pro¢edurat standarte 1€ zbatimit ¢ buxhetit”. (&
ndryshuar: (€ ndryshuar. t& udhézimit plotésues t&¢ Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé.
nre 20 date 19.01.2023. ~Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 20237, si dhe t& shkresés @
Ministris€ s€ Drejiésisé nr. 10168 Prot.. daté 29.12.2022. miratojmé numrin e punonjésve

plrvitin 20230 sipas strukturave né tabelén bashkélidhur,

RGJITHSHEM

Dhémbi

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3; Tirané, Albania; www.financa.gov.al; info@financa.gov.al
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Detajimi i numrit (& punonjésve pér Ministriné e Drejtésisé pér vitin 2023

Entiteti i Ministria ¢ Kod o L Llog Kodi i Degés s@ Nr.
e o L LEmér Institucioni " i . :
Qeverisjes 1.injés Institucioni Ekonomike Thesarit Punonjésy ¢
i 14 LO14001 Aparati 1 MNinistrise PN00000 3535 s
0ol I [014102 Agjensia ¢ Fahmentt PN00000 3535 8
00l ] 1014103 Drejtoria ¢ Ndihmés Juridike Falas PN00000 3535 25
001 14 1014130 |QPKMR PN00000 3536 16
001 14 10141006 Arkiva ¢ Sistemit Gjygesor PN00000 3535 12
0ol 14 1014045 Qendra e Publikimeve Zyrtare PN00000 3535 33
001 14 1014044 Instituti i Mjeksisé Ligjore PN00000 3535 34
001 14 1014047 Drejtoria ¢ Pérgjithshme e Pérmbarimit PN00000 3535 104
0ol 14 1014043 Zyra e Permbarimit. Tirané PN0O0000 3535 26
0l 14 1014048 Dreitoria e Pérgjithshime ¢ Burgjeve PN00000 3535 323
0ol I [O11010 Burgu 302, Tirané PN0O0000 3535 22
0ol 14 1014009 Burgu 313, Tirane PN0O0000O 3535 47
0o | 14 1014011 N PAL Demi. Tirané PNO0000 3535 108
001 14 10140006 112V P Burrel PN00000 0625 137
001 14 1014030 Burgu Fushe Kruj¢ PN00000 0716 267
001 14 1014097 112V P Korge PN00000 1515 276
001 |4 1014008 112V P | ezhe PN00000 2020 296
001 14 1014003 L1V P Lushnge PN00000 0922 137
0ol 14 1014007 .15V P Pegin PN00000 0827 376
001 14 1014002 I.1: V.P. Rrogozhiné PN00000 3513 176
001 14 1014003 1.1 V.P Tepelené PN00000 1134 112
00| e 14 1014099 Institut 1 te Miturve. Kavajé PN00000 3513 30
Ho| : 14 1014051 Paraburgimi Berat PN00000 0202 146
Ho | ; I 1014054 Paraburgimi Durrés PN00000 0707 204
(| I 1014035 Paraburgnimi Kukés PNO00000 1818 S8 N
o 1 1014057 [Paraburginu Viore PN00000 3737 45
(01 B! 1014098 Sherbimi I Kontrollit te Brendshem te Burgjeve PN00000 3535 (R
0ol 14 1014013 Spitahi 1 Burgjeve PN00000 3535 161
001 14 1014104 1.1V P Elbasan PN00000 0808 143
0o 14 1014105 112V P Fier PN00000 0909 394
0o 14 1014129 1.1 V. P Shkoder PN00000 3333 384
001 14 1014131 115 V.P Pojske PN00000 1529 112
001 14 1014049 Komiteti Shqiptar i Birésimeve PN00000 3535 9
001 14 1014096 Agjensia e Trajimit te pronave PN00000 3535 162
(ol I 1014100 Drejtoria ¢ Pergpithshime ¢ Shérbimit (¢ Proves PN00000 3535 147
Numer 1 pashperndaré né prige (& miratimit (& strukturave 31
TOTALL 5,378




